; (function($) { $(document).ready(function() { $("#owl-slider-1492").owlCarousel({ items: 4, lazyLoad:
true, navigation: true, pagination: false, itemsDesktop: [1199, 3], itemsDesktopSmall: [979, 2],
itemsTablet: [768, 4], itemsMobile: [479, 3], }); $("#owl-slider-1492 img").click(function() { var imgMain
= $(".imageRoot"), a_imgMain = $(".link-imageRoot"), src = $(this).attr("data-href"), srcFull =
$(this).attr("data-full"); imgMain.attr({ 'src': src, 'data-full': srcFull }); a_imgMain.attr("href", srcFull); });
}); }(jQuery));
Piston Rock Splitter

lượng
piston
Lực
tách
theo
tính
toán
Lực
tách
thực tế
Trọng
lượng
Nguồn thủy lực
ĐV (MM) (MM) (MM) (MM) (MM) (M) (PC) (TON) (TON)(KG)Điện (KW)Diesel (HP)
RL-90 φ90 650 φ50 18 95 1 9 481 450 34 48
RL-110 φ110 710 φ60 25 120 1 8 686 650 48 48
RL-130 φ130 1000 φ70 28 140 1～1.5 10 862 780 977.518
RL-150 φ150 1000 φ75 36 160 1～1.5 8 936 850 1187.518
RL-180 φ180 1000 φ90 40 200 1～1.5 8 1020 920 1667.518
RL-200 φ200 1280 φ100 44 220 1.5～2 8 1287 1160 2917.518
Thông số bộ nguồn thủy lực (*)
Loại động cơ Công suất Dung tích bình
nhiên liệu
Chất lỏng Áp suất làm